
 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 
Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511  

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 
www.iclucianimessina.edu.it 

 

 

 
Ai Sigg. Docenti,   

- SEDI   

  Al DSGA. - SEDE   
All’ Albo – SEDE   

AL SITO WEB  

   

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DEI DOCENTI AI PLESSI E ALLE 

SEZIONI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA ALLE CLASSI DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO - A.S. 2021/2022   

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

VISTO il D. L.vo 16.4.1994, n. 297 (in particolare gli artt. 5, comma 5, 7, 10 e 164) e successive 

modifiche e integrazioni;   

VISTA la Legge 28.3.2003, n. 53;   
VISTO il D. L.vo 19.2.2004, n. 59;   
VISTO il CCNL/Scuola in vigore;   

VISTO il CCNI - concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2021/2022-    

VISTI gli organici di diritto e di fatto della scuole Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

dell’Istituto Comprensivo “Albino Luciani”   
VISTA la legge 107/2015   

RILEVATO che occorre procedere alla ripartizione delle ore di sostegno tra le sezioni e classi con 

alunni diversamente abili;   

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare, compatibilmente con l'esigenza della piena 

utilizzazione delle competenze e professionalità individuali, la continuità didattica;   

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti;   
ACCERTATE le situazioni dei plessi, sedi , classi e sezioni;   
CONSIDERATO il criterio d efficaia ed efficienza dell’erogazione del servizio come comunicato 

al Collegio dei Docenti del 2 settembre 2021 

CONSIDERATO che in data 6 settembre 2021 sono stati nominati docenti a parziale coperture dei 

posti rimasti liberi  

D I S P O N E   
 

L’assegnazione PROVVISORIA dei docenti  della scuola dell’infanzia alle sezioni, dei docenti dei 

docenti della scuola primaria e dei docenti della scuolasecondaria di I grado  secondo la tabella 

allegata.  

Si ricorda che l’organico ancora non è completo. 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                    (Prof.ssa Grazia Patanè) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
Ex art.3 co,2 d.lg.vo 39/93   

 




